
Horaires
VALABLES DU 01/07/2021 AU 31/08/2021

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

10

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Numéro de car LR1015A LR1011A LR1013A LR1017A

Jours de circulation Lun. au Dim. Lun. au Dim. Lun. au Dim. Lun. au Dim.

Limoges Terminal Cars 08:45

Feytiat La Croix Rouge 08:55

Aureil Ancienne Gare 09:00

La Geneytouse Les Allois (crf rd) 09:05

Masléon Masléon - Bourg 09:20

Neuvic Entier Bourg 09:30

Eymoutiers Gare SNCF 09:45 11:10 14:05 17:40

Peyrat le Château Point Information 09:58 11:23 14:18 17:53

Auphelle bas 10:09 11:34 14:29 18:04

Beaumont du Lac Île Vassivière         10:20 11:45 14:40 18:10

Numéro de car LR1008R LR1010R LR1014R LR1012R

Jours de circulation Lun. au Dim. Lun. au Dim. Lun. au Dim. Lun. au Dim.

Beaumont du Lac Île Vassivière         10:25 12:00 17:00 18:20

Peyrat le Château Auphelle bas 10:38 12:13 17:13 18:33

Point Information 10:47 12:22 17:22 18:42

Eymoutiers Gare SNCF 11:00 12:35 17:35 18:55

Neuvic Entier Bourg 19:07

Masléon Masléon - Bourg 19:17

La Geneytouse Les Allois (crf rd) 19:32

Aureil Ancienne gare 19:37

Feytiat La Croix Rouge 19:42

Limoges Terminal Cars 19:52

 �RENSEIGNEMENTS ET RÉSERVATIONS AU

Le centre d’appels répond du lundi au vendredi de 8 h à 19 h.
Et du lundi au samedi de 8 h à 19 h de juin à septembre.

LIMOGES  EYMOUTIERS  VASSIVIÈRE

VASSIVIÈRE  EYMOUTIERS  LIMOGES

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
0

8
2

1 
FH

/T
R

V
8

7 
- 

av
ri

l 2
0

2
1

Cet été avec les Estivales, partez à la découverte de votre région avec  
des idées de sorties et de visites 100 % Nouvelle-Aquitaine CARrément cool !  
Seul, en couple, entre amis ou en famille voyagez à petits prix avec les cars  
régionaux Aller-Retour 3,60 € pour des excursions à la journée !
Plus d’info sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.


